

Dandim 0824/Jember Hadiri Pelantikan Pengurus PBVSI dan Penutupan Tournament Bola Voli Oleh Kapolda Jawa Timur

Siswandi - JEMBER.NGO.WEB.ID

Nov 3, 2024 - 16:47



JEMBER – Setelah menghadiri undangan pelantikan Pengurus Bola Voli Seluruh Indonesia (PBVSI) Kabupaten Jember di Pendopo Wahya Wibawa Graha Pemerintah Kabupaten Jember, pada Minggu 03/11/2024, Dandim 0824/Jember menghadiri Penutupan Tournament Bola Voli di GOR PKPSO Jember, oleh Kapolda Jawa Timur Irjen Pol Imam Sugianto.



Selaku Ketua PBVSI Jawa Timur Kapolda Jatim Irjen Pol Imam Sugianto melakukan penandatanganan berita acara serta Penyerahan Pataka bendera organisasi dan Cinderamata dari Ketua PBVSI Jawa timur kepada Ketua PBVSI Kabupaten Jember, pada pukul 12.30 Wib.

Kemudian pada Pukul 13.30 Wib dilanjutkan dengan penutupan tournament bola voli di GOR PKPSO Jember, yang merupakan tournament olah raga bola voli se wilayah Jawa Timur.

MNenyikapi kegiatan tersebut Dandim 0824/Jember Letkol Arm Indra Andriansyah menyampaikan ucapan selamat dan sukses atas pelantikan dan pengukuhan Pengurus PBVSI Jember.



Semoga PBVSI Jember dengan kepengurusannya yang baru mampu meningkatkan prestasi dan menelurkan bibit-bibit atlet berbakat bola voli kabupaten jember, yang selanjutnya mampu memperkuat tim-tim professional dan mampu bersaing di kancah internasional. Tegas Dandim 0824/Jember. (Siswandi)JEMBER – Setelah menghadiri undangan pelantikan Pengurus Bola Voli Seluruh Indonesia (PBVSI) Kabupaten Jember di Pendopo Wahya Wibawa Graha Pemerintah Kabupaten Jember, pada Minggu 03/11/2024, Dandim 0824/Jember menghadiri Penutupan Tournament Bola Voli di GOR PKPSO Jember, oleh Kapolda Jawa Timur Irjen Pol Imam Sugianto.

Selaku Ketua PBVSI Jawa Timur Kapolda Jatim Irjen Pol Imam Sugianto melakukan penandatanganan berita acara serta Penyerahan Pataka bendera organisasi dan Cinderamata dari Ketua PBVSI Jawa timur kepada Ketua PBVSI Kabupaten Jember, pada pukul 12.30 Wib.

Kemudian pada Pukul 13.30 Wib dilanjutkan dengan penutupan tournament bola voli di GOR PKPSO Jember, yang merupakan tournament olah raga bola voli se wilayah Jawa Timur.



MNenyikapi kegiatan tersebut Dandim 0824/Jember Letkol Arm Indra Andriansyah menyampaikan ucapan selamat dan sukses atas pelantikan dan pengukuhan Pengurus PBVSI Jember.

Semoga PBVSI Jember dengan kepengurusannya yang baru mampu meningkatkan prestasi dan menelurkan bibit-bibit atlet berbakat bola voli kabupaten jember, yang selanjutnya mampu memperkuat tim-tim professional dan mampu bersaing di kancah internasional. Tegas Dandim 0824/Jember. (Siswandi)